技术有限公司 
1 台 130000.00  130000.00  

21 酸化吹气系统 济南盛泰 ST201A1 
济南盛泰电子

科技有限公司 
1 台 50000.00  50000.00  

22 无管道通风柜 华风科技 NF1000 
太仓华风环保

科技有限公司 
1 个 50000.00  50000.00  

23 
漩涡混合（振荡）

器 

四亿科学

仪器 
cubic D 

广州国睿科学

仪器有限公司 
5 台 5000.00  25000.00  

合计金额大写：人民币 肆佰零伍万贰仟元整（¥：4052000.00） 

注：  

1.报价一经涂改，应在涂改处加盖投标人公章或者加盖电子签章或者由法定代表人或者委

托代理人签字（或者电子签名），否则其投标作无效标处理。 

2.招标文件中列明采购专用耗材的，应按招标文件规定的耗材量或者按耗材的常规试用量

提供报价。 

3.如为联合体投标，“投标人名称”处必须列明联合体各方名称，并标注联合体牵头人名称，

否则其投标作无效标处理。 

4.如为联合体投标，盖章处须加盖联合体牵头人电子签章，否则其投标作无效标处理。 

5.如有多分标，按分标分别提供开标一览表。